
２０２５年９月 

 

お客さま各位 

 

ＯＫＢ大垣共立銀行 

スマイル俱楽部事務局 

 

 

スマイル俱楽部 落語鑑賞会 募集締切のお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。 

２０２６年１月１０日（土）に開催を予定しております OKB 年金サークル    

“スマイル俱楽部”の落語鑑賞会は、募集を締め切りとさせていただきます。 

多数のご応募をいただき、ありがとうございました。 

 

以 上 

 

 

 

【お問い合わせ先】 スマイル倶楽部事務局 

 ０１２０－８８８８２３（通話料無料） 

  音声ガイダンスが流れましたら、サービス番号「1」「5」「2」を押してください 

［受付時間］平日９：００～１７：００ 


